РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 14.02.2013                                                № 31
О внесении дополнений в решение Собрания
депутатов Новоалександровского сельского
поселения от 10.12.2012 № 17 «Об условиях
приватизации и утверждении положения о
порядке и условиях приватизации муниципального
имущества, находящегося в собственности
Новоалександровского сельского поселения»
Рассмотрев протест от 24.01.2013 № 7-21-2013 Азовской межрайонной прокуратуры, Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения

РЕШИЛО:
1.              Внести дополнение в решение Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 10.12.2012 № 17 «Об условиях приватизации и утверждении положения о порядке   и    условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Новоалександровского сельского поселения», дополнив преамбулу:
- в соответствии  с «Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585 (ред. От 03.03.2012 № 178) «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе»;
- пункт  7 считать пунктом 8;
- пункт 7 изложить в следующей редакции: «Обнародовать решение Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 10.12.2012 № 17 «Об условиях приватизации и утверждении положения о порядке   и    условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Новоалександровского сельского поселения» на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения www.novoaleks.ru.
2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новоалександровского
сельского поселения                                                                    С.А. Пархоменко